关于2023年度先进集体、先进生产（工作）者

评选结果的公示

根据《关于开展 2023 年度先进集体、先进生产（工作）者

评选工作的通知》（金集保发【2023】32 号）文件精神，经 2023

年 11 月 8 日保卫部党委会会议研究决定，拟评选内保四大队、

综合办公室为保卫部2023年度先进队室，内保二大队执勤二班、

内保三大队执勤一班、应急救援大队二中队为保卫部 2023 年度

模范班组，王鹏等 15 人为保卫部 2023 年度先进生产者，文华

等5人为保卫部2023年度先进工作者，现将评选结果公示如下：

一、保卫部 2023 年度先进队室：（2 个）

内保四大队 综合办公室

二、推荐出席保卫部 2023 年度模范班组（3 个）

内保二大队执勤二班 内保三大队执勤一班

应急救援大队二中队

其中推荐内保二大队执勤二班出席金川集团模范班组

三、推荐出席保卫部 2023 年度先进生产者（15 名）

内保一大队：王 鹏 刘亚林 吕国强

内保二大队：马延兵 杨元国 黄培涛 付文博

杨明山

内保三大队：莫才见 张建东

内保四大队：张宏学 高 磊

应急救援大队： 李立庆 马健业 冯 景

其中推荐王鹏、张宏学、李立庆出席金川集团 2023 年度先

进生产者

四、推荐出席保卫部 2023 年度先进工作者：（5 名）

内保一大队：文 华

内保二大队：李晓宁

应急救援大队：韩东润

机 关： 聂正荣

内设机构负责人：张 镇

其中推荐张镇出席金川集团 2023 年度先进工作者

如对上述集体和个人有不同意见，可以通过书面或打电话

等方式反映，反映问题要真实、具体，一般应署名。

电话：8810116 8825357

2023 年 11 月 8 日